CAD REVERENDISSIMVM ARCHIEPISCOPVM FRANCI  
SCVM XIMENIVM TOLETANAЕ SEDIS ANTISTITTEM PRE  
STANTISSIMVM MORIBVS ET VITA INTEGRIMVM ET  
VIRTUTVM OMNIVM ET CHRISTIANAE RELIGIONIS EI  
DEIQ VE CATHOLICAЕ CVLTOREN MAXIMVM LVCAE  
MARINEI SICVL CAR.MEN.

Lorja pontificum salue cygneia proles

Summa toletano spesq; salusq; choro.

Qui leuibus nunq; pennis confisus in altum/

Sed uirtute micans ingenioq; uolas.

Te nimis optatum præsul uenerande saluto,

Indignusq; manus oscular ipse tuas.

Sed concedemoræ ueniam pater optime nræ:

Vel quia tu clemens: uel quia dona fero:

Non tamen argenti ferimus tibi dona nec aurí:

Carmina uirtutis sed noua signa tuæ.

Hec pater antistes sicutius modo munera pauper

Quæ tibi magnanimo mittere possit habet.

Parua quidem(fateor) sed tu maiora putabis

Hec opibus cresci: diuiciisq; midæ.

Poscit enim testes de se tua uita camœnas:

Et tu digna gerens carmine:carmen amas.

Ergo tuarum iam latus preconia laudum

Accipe tranquillo pectora nostra precor.

Maxima uirtutum præsul monumenta tuarum

Læticiam multis inuidiamq; mouent.

Nam te quisquis amat te quisquis tollit in altum

Quod uirtute tua uincitur ille dolet.

Tanta tua est probitas tanta est prestancia uitæ:

Vt tibi iam nemo se putet esse parem.

Quis uenerabilior quis te sapientior uno?

Te modo uel toto sanctior orbe quis est?

Nam quis te melius prestat sua iura tonanti?

Quis magis in nostra relligione pius?

Tu uita ingenio doctrina moribus omnes

Qui modo sunt prestas quiq; fuere uiros.

Nam uariæ mentes hominum nam cæca feruntur

Pectora:& his multū mens aliena tua est.

In domiti multis uesana cupedia censu

Imperat:& uiles perdominantur opes.

Tu contentus eo possis quo ducece uitam

Pauperibus donas quod superesse uides?  
Ampla nimis quosdā & nitidis suffulta colūnis  
Et ueterum titulis aurea tecta iuuant:  
In quibus aspiciunt rerum monumenta suarum:  
Quae tamen ignari morte carere putant.  
Tu pater hic paruos mauis habitare penates:  
Possis ut excelsi regna tenere poli.  
Murice pontifices tyriocq; colore refulgent:  
Tu ueneto illustras tecq; tua mō domū.  
Fictilibus caenas: aliis discumbitur auro:  
Quis nīsi cum gemmis pocula nulla placent:  
Lauta uel in multam ducunt coniuia noctē:  
Vtilior tamen est sed tua cæna breuis:  
In mediumq; diem lecto somnoq; morantur:  
Te lux in sacro munere prima tenet.  
Vt quoq; principib; placeas pater inclyte nostris  
Vix tua nocturnus lumina somnus habet.  
Temerito hac igitur rex & regina thyara  
Ornauere: tibi cultus uterq; prius.  
Qui tua dicta probant: quis enī non prebeat aures  
Carmina cum niueus dulcia cantat olor?  
Ocia delectant alios epulæq; uenusq;  
Te labor assiduus: te ieuana fides.  
Multorumq; tenet uentosa superbia pēctus:  
Qui miseris gaudent omnibus esse metu.  
Te nihil in terris grauius: nihil est te lænius ipso  
Mítior antistes nemo nec esse potest.  
Contempnunt plures inopes spernuntq; cadentes:  
Humanumq; premunt despiciuntq; genus.  
Tu miseros clemens & paupertate coactos  
Respicis: & rebus consilioq; iuuas.  
Pluribus assidue quoniam pia dona ministras:  
Sacra nec oblitus soluere iusta deo.  
Sunt quibus assistit furtim qui sabbata seruat:  
Et putidum dígito qui sibi purgat anum.  
Tu non infidæ recipis commertia gentis/  
Sed proceres claros christicolasq; foues.  
O Si pontifices uellent deducere uitam  
Moribus/exemplis/ordinibusq; tuis:  
Aut si forte meis (quia iustis) inclyta uotis